GENERATION & RESEAUX
Relais Auxiliaires Temporisés
RAT2002
RAT3008
RAT3044
Les relais auxiliaires RAT constituent la famille CEE de relais temporisés de commande et de
signalisation.
Ils trouvent leur emploi dans les schémas de commande séquentielle qui requièrent des temps

RAT3044  RATM3044 Compatible
* En cas de remplacement d’un RATR2002 par un RAT2002, ponter sur l’embase les bornes A1 et 12
Grille de codification
Relais*
RAT2002 – 2 contacts inverseurs temporisés
RAT3008 – 8 contacts inverseurs temporisés
RAT3044 – 4 contacts inv. temp. + 4 contacts inv. inst.
Tension d’utilisation*
24 Vcc
48 Vcc
110 Vcc
125 Vcc
220 Vcc
24 Vca
48 Vca
110 Vca
125 Vca
220 Vca
Type d’embase (voir documentation réf : F494)
Prise avant - raccordement par vis M3 - PAV